
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4294380 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

499 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme ke koupi nově postavenou chatu o celkové výměře 33
m2  v klidné a dobře dostupné části Havířova, kousek od řeky
Lučiny, ideální pro rekreační pobyty i relaxaci v přírodě. Chata je
plně vybavena, elektřina je zajištěna fotovoltaickými panely s
baterií, rozvod vody je řešen zásobníkem. Kuchyňská linka s
lednicí a další vybavení umožní pohodlný pobyt. Zateplení chaty
poskytuje možnost celoročního využití.

Na zastřešené terase s posezením a grilem můžete trávit příjemné
večery s výhledem na okolní přírodu. Chata se prodává včetně
nového zahradního nářadí a techniky, což usnadní péči o zahradu.
Pro letní dny jistě uvítáte i prostorný bazén s filtrací, který je rovněž
součástí prodeje.

Udržovaná zahrada o rozloze 225 m2, na které je chata umístěna,
je v dlouhodobém pronájmu s ročním poplatkem 850 Kč. Neváhejte
a domluvte si prohlídku této příjemné rekreační nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4294380
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900887803
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 225 m2
Kód zakázky: 887803

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Šlechta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


